ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О назначении Видисенкова Сергея Васильевича

членом Центральной избирательной комиссии

РеспубликиТатарстан

В соответствии с пунктом 24 статьи 75 Конституции Республики
Татарстан и статьей 12 Избирательного кодекса Республики Татарстан
Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить членом Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан Видисенкова Сергея Васильевича.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г . Казань,

23 сентября 2022 года

N2 1569-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин